Secretaria do
TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA

MUAMBO
&R £øNOOST&tMAfl Aflacøs

PORTARIA N° 14A12024

e

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE
DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
MUCAMBO-CE

O Exmo., Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR, Prefeito Municipal desta
Cidade de Mucàmbo, Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo e no uso de suas
atribuiçõés legais e constitucionais,

RESOLVE:
*

ART. 1- Nomear a, Mesa Diretora do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com
Deficiência do Município de Mucambo.

1. 	Presidente: Débora Ferreira Lima Rocha
	 r

II. 	Vice-presidente: Roberto Linhares Lima

ART. 2 Não se registrou manifestação de interesse por parte de qualquer representante da
sociedade civil em compor a mesa diretora do conselho.

ART.3 A presente Portãrià entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

ART. 4 Todas terão mandato de 2 (dois) anós, permitida urna recondução,

ART. 5 Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

Mucambo, 31 de janeiro de 2024

6%,1
eLc  ?

NCISCO  CHAGAS PARENTE AGUIAR

Préfeito Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 3654.1133 - FAX:(88) 3654.1214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CEGOV.BR

CNP.J 07.733,793/0001-05